

9.04.2011

Witam!!!

Zdjęcie makro przedstawia sadzonki cebuli. Zostało wykonane na działce u mojej babci.

Zdjęcie wiosny przedstawia krokusy. Zostały wykonane podczas spaceru po ogródku działkowym.

Zdjęcie krajobrazowe przedstawia łąkę po zimie. Zostało wykonane podczas wiosennego spaceru.

Zdjęcie w ruchu przedstawia moją kuzynkę. Zostało wykonane podczas jednego ze spacerów.

Zdjęcie portretowe przedstawia moją siostrę. Zostało wykonane podczas jednej z uroczystości rodzinnych.

Pozdrawiam!!!

Aleksandra Dmitrzak, kl. 1c

1. Makro - Biedronka, którą znalazłam jakiś czas temu. Bardzo mi się spodobała i postanowiłam ją uwiecznić.

2. Portret - Zdjęcie zostało wykonane w domu modela w deszczowy dzień, ale w momencie, gdy promienie słońca wyszły zza ciemnych, burzowych chmur.

3. Krajobraz - Zdjęcie z wycieczki na Górę Sobień, zostało wykonane we wrześniu w pewien słoneczny dzień. Widać na nim ruiny tamtejszego zamku oraz rzekę San.

4. Zdjęcie w ruchu - Fotografia przedstawia dziewczynę zjeżdżającą z góry Weremień, można zauważyć, że czerpie dużo radości z jazdy na snowboardzie.

5. Wiosna - Na tej fotografii możemy zauważyć jeszcze nierozwinięte pąki hiacynta. Została wykonana niedawno, w ogrodzie. Uznałam ją za oznakę wiosny.

Ania Lewek-klasa 2d

makro - zdjęcie to przedstawia bratka zrobiłam podczas odwiedzin w ogrodzie wujka.

portret - zdjęcie to przedstawia moją przyjaciółkę, stojącą na balkonie.

krajobraz - zdjęcie zrobione przeze mnie podczas obozu narciarskiego, ukazuje widok z wyciągu na dolinę Val di Fiemme.

zdjęcie w ruchu - zdjęcie to przedstawia mojego młodszego brata, który jest fanem piłki nożnej.

wiosna - to zdjęcie przedstawia pierwszy kwiat, który zakwitł przed moim domem.

Anna Pawlik, kl. 2A

ania11p

Krajobraz - zdjęcie robione jest podczas ferii zimowych w tym roku z Połoniny Wetlińskiej - Chatki Puchatka. Na zdjęciu można zobaczyć Połoninę Caryńską.

Makro - zdjęcie było robione podczas wakacji w tamtym roku, na wycieczce na tzw. Wołuszową niedaleko Sieniawy.

Portret - zdjęcie robione jest około 2 tygodnie temu, na mojej własnej działce.

Ruch - zdjęcie robione jest w Gdańsku na wakacjach.

Wiosna - zdjęcie robione jest w ogródku mojej babci, około 2 tygodnie temu.

Agnieszka Sworst – klasa 2a

Sanok, 08.04.2011 r.

Witam!

Przesyłam na podany adres zdjęcia do konkursu fotograficznego "ZoomArt". Zdjęcia znajdują się w załącznikach.

Makro:

Zdjęcie zostało wykonane wczesnego poranka, wracałem do domu ze spaceru. Przedstawia lekko uschnięty owoc, wydaje mi się, że żurawiny.

Portret:

Wykonany niedawno, pierwszy słoneczny promień dosłownie "prosił", żebym wybrał się na zagórskie ruiny. Udało mi się nawet wyciągnąć koleżankę, a efekt widać na zdjęciu.

Zdjęcie w ruchu:

Podczas zawodów sportowych łatwo zauważyć szybkich zawodników, ciężiej uchwycić ich na fotografii. Myślę, że mi się udało, choć nie jest ono idealne.

Krajobraz:

Kolejne ze zdjęć złapanych podczas spaceru. Wystarczy się rozglądnać, by zwykłe miejsce nabrało niezwykłego wyglądu.

Wiosna:

A tutaj z kolei przykład kreatywnego wykorzystania czasu na wiosennej lekcji wychowania fizycznego. Można znaleźć pierwsze oznaki wiosny - kwitnące kwiaty.

Pozdrawiam!

"Rysiek"

Kacper Drwięga – 3d

10.04.2011.r

Szanowne jury!

Wszystkie zdjęcia zostały wykonane w mojej miejscowości. Oto opis:

Makro:

Na zdjęciu ukazany jest w dużym zbliżeniu kwiat storczyka.

Krajobraz:

Na tym zdjęciu pokazany jest las oraz pola uprawne, które leżą nieopodal mojego domu.

Wiosna:

Pierwszym znakiem wiosny jest właśnie przebiśnieg, więc to właśnie jego postanowiłem sfotografować.

Portret:

Na zdjęciu w kategorii portret jest ukazana dziewczynka w wieku trzech lat.

Zdjęcie w ruchu:

Zdjęcie, na którym uchwycony jest jadący samochód zostało wykonane z okna mojego domu. Pomimo złej pogody i padającego deszczu myślę, że wyszło całkiem niezle.

Liczę na sprawiedliwą ocenę i z niecierpliwością czekam na rozstrzygnięcie konkursu.

Maciej Jaworski

Kl 1e.

1. Zdjęcie makro zrobiłam podczas zbierania malin z przyjaciółkami na wakacjach.

2. Portret pokazuje mojego młodszego kuzyna, widocznie był zaspany.
3. Zdjęcie krajobrazowe z kolei zrobiłam przy okazji wyjazdu na narty w lutym, ukazuje widok ze szczytu, uchwycony lecący w tle samolot.
4. Zdjęcie wiosenne - zrobiłam to zdjęcie podczas wyjazdu do Ryglic, uchwyciłam rosnące kwiaty w ogródku.
5. Zdjęcie ukazujące ruch zostało zrobione, podczas wycieczki do Nowego Jorku, uchwyciłam tętniącą życiem ulicę na Manhattanie.

maggie - Magdalena Pawlik, klasa 3D

MAKRO

zdjęcie zostało wykonane na wakacjach 2010r. na łące w Przemyślu

KRAJOBRAZ

wykonany w Bułgarii na wakacjach w 2010 r.

zdjęcie w kategorii ' w ruchu' wykonane w Bułgarii.

Na zdjęciu jest Dominika, w kategorii portret.

Zdjęcie w kategorii wiosna, wykonane w ogrodzie.

Olga Witowska – klasa 2a

08.04.11 r.

Gąsienica-Makro - zdjęcie zostało wykonane w ogrodzie podczas słonecznego dnia

Mój pies- Portret - zdjęcie zostało wykonane w domu

Mój pies -Zdjęcie w ruchu- zdjęcie zostało wykonane przed domem

San-Krajobraz- Zdjęcie zostało wykonane w miejscowości Dobra

Pierwsze wiosenne kwiaty- Wiosna- zdjęcie zostało wykonane "Wielki Las" Dobra

Radosław Kruczkiewicz kl.2D

Zdjęcie przedstawia jesienny zachód słońca w Jankowcach koło Leska.

Zdjęcie kwiatu zrobione na szlaku w Bieszczadach.

Zdjęcie przedstawia moją siostrę leżącą w zawiłkach w parku miejskim. Fotografia została wykonana niedawno, specjalnie na konkurs.

Zdjęcie zostało wykonane na osiedlu słowackiego. Fotografia przedstawia pisklę kwiczoła, czekające na pokarm.

Zdjęcie zostało wykonane na górze parkowej na wakacjach. Przedstawia moją kuzynkę.

Radosław Mazgaj – klasa 1b

Witam!

Nadsyłam moje zdjęcia na konkurs:

KRAJOBRAZ- Wschód słońca uchwycony o godz. 5.40, nawet tak ładny nie osładza wstawiania do szkoły. (Stróże Małe)

MAKRO- Jaszczurka zwinka (*Lancerta agilis*). Choć to moja ulubiona jaszczurka jest bohaterką tego zdjęcia, ładna jest też faktura starego kawałka jodły za nią. (stos drewna Stróże Małe)

PORTRET- Gekon lamparci (*Eublepharis macularius*)- moje zwierzątko domowe, o imieniu Toots i tak zwana przez wszystkich "Aztecką".

RUCH- Zdjęcie zrobione podczas ogniska klasowego. (Bykowce)

WIOSNA- ulubiony moment na naszej łące: kwitnie "przetacznikowy dywan".(Stróże Małe)

--

Sonia Kujawa II A

Witam !

Przesyłam w załączniku zdjęcia na konkurs ZoomArt.

Pierwsze zdjęcie "wędrowiec" zostało zrobione podczas jednego z zimowych spacerów.

Zdjęcie "wzgórze" i "gandalf" zostało zrobione podczas wypadu w Góry Słonne.

"vita" zostało zrobione jakoś przed końcem terminu zgłoszeń na konkurs.

Ostatnie zdjęcie "perszing" zrobiłem podczas spaceru z psem.

Pozdrawiam !

Michał Kiernisz

Uczeń klasy 3e

Witam Serdecznie przesyłam zdjęcia na konkurs ZoomArt w kategorii
Krajobraz

Zdjęcie zostało wykonane w okolicach Dąbrówki w lasku na Glinicach. Zdjęcie przedstawia sam piękny zachód słońca wpisanego dzięki gałęziom w literkę A.

Witam Serdecznie przesyłam zdjęcia na konkurs ZoomArt w kategorii
Makro.

Zdjęcie zostało wykonane w okolicach Trepczy. Zdjęcie pierwszoplanowo przedstawia szyszkę, a w tle natura.

Witam Serdecznie przesyłam zdjęcia na konkurs ZoomArt w kategorii
PORTRET

Zdjęcie zostało wykonane na terenie mojego domu. Zdjęcie przedstawia kota rasy Maine Coon.

Witam Serdecznie przesyłam zdjęcia na konkurs ZoomArt w kategorii
Wiosna

Zdjęcie zostało wykonane w okolicach Srogowa. Zdjęcie przedstawia piękno natury uchwycone pomiędzy niebem a ziemią.

Witam Serdecznie przesyłam zdjęcia na konkurs ZoomArt w kategorii Zdjęcie w

Ruch

Zdjęcie zostało wykonane w okolicach Zabłociec. Zdjęcie ogólnie przedstawia naturę w tle, lecz uwagę przyciąga uchwycony w ruchu kamień.

Agnieszka Stram 3e